ПРИКАЗ

финансового управления администрации

Большесельского муниципального района

от 20.10.2023 г.  № 54
с. Большое Село

О закреплении кодов классификации доходов бюджета

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации приказываю:

1. Дополнить Перечень главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Большесельского муниципального района следующим кодом доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации:
	Администрация Большесельского муниципального района

	704
	1 16 02020 02 0000 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов

2. Настоящий приказ вступает в силу с 20.10.2023 года.

Начальник финансового управления                                                     В.В.Лыкова